

TT-Invest ApS

Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2019

Thomas Tewes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT-Invest ApS
Frankrigsvej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 37851116
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et moderne autoværksted og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed - i form af salg af brugte person- og varebiler. Selskabet driver et moderne mobilitets- og scooterværksted med vægt på salg af nye køretøjer og service heraf.

Herudover er selskabet lokalt trailercenter og autoriseret Brenderup-forhandler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 114.655, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.482.022	1.362.963
Personaleomkostninger	1	-1.229.123	-1.140.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.045	-61.078
Resultat af ordinær primær drift		184.854	161.001
Andre finansielle indtægter		933	0
Øvrige finansielle omkostninger		-36.930	-25.286
Ordinært resultat før skat		148.857	135.715
Skat af årets resultat		-34.202	-49.341
Årets resultat		114.655	86.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.655	86.374
I alt		114.655	86.374

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.153	237.392
Indretning af lejede lokaler		93.567	0
Materielle anlægsaktiver i alt		293.720	237.392
Anlægsaktiver i alt		293.720	237.392
Fremstillede varer og handelsvarer		657.855	612.800
Varebeholdninger i alt		657.855	612.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.140	427.023
Andre tilgodehavender		73.400	81.172
Periodeafgrænsningsposter		78.525	78.525
Tilgodehavender i alt		702.065	586.720
Likvide beholdninger		1.949	18.824
Omsætningsaktiver i alt		1.361.869	1.218.344
Aktiver i alt		1.655.589	1.455.736

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		202.734	88.079
Egenkapital i alt		252.734	138.079
Hensættelse til udskudt skat		25.701	21.376
Hensatte forpligtelser i alt		25.701	21.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.525	373.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	344.525	373.887
Gæld til banker		338.557	378.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.458	296.408
Skyldig selskabsskat		27.396	28.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.218	195.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.629	922.394
Gældsforpligtelser i alt		1.377.154	1.296.281
Passiver i alt		1.655.589	1.455.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.085.608	1.006.651
Pensionsbidrag	133.953	121.267
Andre omkostninger til social sikring	9.562	12.966
	1.229.123	1.140.884

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre forpligtelser	374.525	30.000	344.525	224.525
	374.525	30.000	344.525	224.525

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør ved udløbet af regnskabsåret 2018 kr. 118.768 (2017: 95.768).

Huslejeforpligtelse med uopsigelsesperiode fra lejer og udlejer på 6 mdr. udgør pr. 31.12.18 kr. 102.000 (2017: 102.000)

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev for i alt kr. 400.000 med pant i selskabets lagre, debitorer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og goodwill.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3